1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1239/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Mesto Martin

Mesto Martin
00316792

Néamestie S. H. Vajanského 1/1, 03601 Martin

Zariadenie nudzového byvania
ZaturCianska 1806/4, 03601 Martin
zariadenie nidzového byvania
pobytova - ro¢na

7760470

Na Kameni 6149/2, 03601 Martin

noclaharen

pobytova - ro¢na

6185272

8,97534 €

15

12 116,71 €
12 251,34 €
12 385,97 €
12 385,98 €
49 140,00 €

8,97534 €

32

25 848,98 €
26 136,19 €
26 423,40 €
26 423,43 €
104 832,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1239/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.3 Nazov zariadenia

Adresa poskytovania Na Kameni 6149/2, 03601 Martin
Druh socialnej sluzby utulok
Forma socialnej sluzby pobytova - ro¢na
ID socialnej sluzby 4272349
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 8,97534 €
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni 22
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023 17 77117 €
od 01.04.2023 do 30.06.2023 17 968,63 €
od 01.07.2023 do 30.09.2023 18 166,09 €
od 01.10.2023 do 31.12.2023 18 166,11 €
Finanény prispevok za zariadenie 72 072,00 €
Finanény prispevok spolu 226 044,00 €
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